
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

26 лютого 2021 року     Старокостянтинів № 9/3/VIII 

 

Про внесення змін до рішення міської ради  

від 04 січня 2021 року № 16/2/VIII 

 

 

У зв’язку із змінами у складі депутатського корпусу 

Старокостянтинівської міської ради та керуючись пунктом 2 частини 1 

статті 26, статтею 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до рішення міської ради від 04 січня 2021 року № 16/2/VII «Про 

затвердження кількісного та персонального складу постійних комісій міської 

ради» зміни: 

1) ввести до складу постійної комісії міської ради з питань регламенту, 

депутатської діяльності та етики, забезпечення законності, правопорядку, 

боротьби з корупцією і хабарництвом, оборонної роботи, відзначення 

державними нагородами ЯНЗЮК В.М.; 

2) вивести зі складу постійної комісії міської ради з питань управління 

комунальною власністю, розвитку промисловості, підприємництва, житлово-

комунального господарства, побутового обслуговування, торгівлі, 

громадського харчування, транспорту і зв’язку ТРОЯН О.Г.; 

ввести до складу постійної комісії міської ради з питань управління 

комунальною власністю, розвитку промисловості, підприємництва, житлово-

комунального господарства, побутового обслуговування, торгівлі, 

громадського харчування, транспорту і зв’язку ЗАРІЧНОГО С.В. 
 

 

 

Міський голова                             ПІДПИС                          Микола МЕЛЬНИЧУК 


